Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 17.08.2020 №559
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.04.2014 № 243» (в редакции от 15.11.2022 №733)

В соответствии с постановлением Администрации Томской области

от 27.05.2020 №  246а «Об установлении ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам
государственных и муниципальных общеобразовательных организаций», на
основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 13.08.2020 № 06/20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 01.04.2014 № 243 (в редакции от 05.09.2014 № 693, от 06.10.2014
№ 751, от 24.10.2014 № 800, от 19.12.2014 № 995, от 23.04.2015 № 276,
от 19.01.2016 № 43 (в редакции от 05.02.2016 № 80), от 07.11.2016 № 837,
от 31.01.2017 № 71, от 10.04.2017 № 266, от 01.02.2018 № 53, от 09.01.2019 № 3,
от 17.01.2020 № 21, от 04.02.2020 № 56)  «Об утверждении положения о системе
оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций
городского округа Стрежевой»:

1.1. В Положении о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных организаций городского округа Стрежевой, утвержденном
указанным постановлением:

1) в абзаце шестом подпункта 3.6.1 слова «классного руководства»
заменить словами «классного руководителя»;

2) подпункт 3.6.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- вознаграждение педагогическим работникам за классное руководство.»;
3) дополнить подпунктом 3.6.15 следующего содержания:
«3.6.15. Выплата ежемесячного денежного вознаграждения за классное

руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных
организаций, реализующих образовательные программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные
основные общеобразовательные программы, осуществляется согласно
постановлению Администрации Томской области от 27.05.2020 № 246а
«Об установлении ежемесячного денежного вознаграждения за классное
руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных
общеобразовательных организаций.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2020 года и
действует до 31 декабря 2024 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин